ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK RVE

Số:        /UBND-VP

V/v triển khai thực hiện Nghị

quyết số 43/2025/NQ-HĐND

ngày 30/12/2025 của HĐND

tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Rve, ngày 31 tháng 12 năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế;

- Công an xã.

Thực hiện Nghị quyết số 43/2025/NQ-HĐND ngày 30/12/2025 của HĐND

tỉnh Quy định tiêu chí thành lập Tổ bảo vệ an ninh, trật tự; tiêu chí về số lượng

thành viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự; mức hỗ trợ, bồi dưỡng, trợ cấp và các mức

chi khác bảo đảm điều kiện hoạt động đối với lực lượng tham gia bảo vệ an ninh,

trật tự ở cơ sở trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

1. Công an xã: Rà soát các nội dung quy định tiêu chí thành lập Tổ bảo vệ

an ninh, trật tự; tiêu chí về số lượng thành viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự theo Nghị

quyết số 43/2025/NQ-HĐND ngày 30/12/2025 của HĐND tỉnh để tham mưu

UBND xã củng cố, kiện toàn đảm bảo phù hợp với tình hình thực tế tai địa bàn.

2. Giao Phòng Kinh tế: Rà soát các quy định về mức hỗ trợ, bồi dưỡng, trợ

cấp và các mức chi khác theo Nghị quyết số 43/2025/NQ-HĐND ngày 30/12/2025

của HĐND tỉnh để tham mưu UBND xã phân bổ kinh phí bảo đảm điều kiện hoạt

động đối với lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở trên địa bàn xã.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Như trên (Thực hiện);

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Ngọc Phong

		HUỲNH NGỌC PHONG
	2025-12-31T16:31:35+0700
	Signer's office
	HUỲNH NGỌC PHONG
	Signing document

		2026-01-01T08:58:20+0700

		2026-01-01T08:58:20+0700